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Предмет: Одговор на Барање за пристап до информации од јавен 

карактер 

 

           Почитувани, 

 Врз основа на член 20 и 21 од Законот за слободен пристап на 

информации од јавен карактер, (Службен весник, на РСМ бр. 

101/2019) општина Конче по предходно доставено Ваше барање 

бр.24-250/1 од 10.02.2023 година Ви доставува информации од јавен 

карактер: 

-При креирање на Буџетот за 2023 година општина Конче 

организираше јавни трибини; 

-Во архивата немаме записници за предлози за буџетот за 2023 

доставени од млади и младински организации. 

  

Со почит. 
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